
 

ŠIMONIS MARTYNAS 
 

AB "Kauno grūdai" gamybos vadovas 

 Medžiagų apdirbimo inžinerijos (MAI)   

specialybės absolventas  

(studijas baigė 2018 m.) 

 

 

 

KTK ALUMNI DRAUGIJA domisi, kaip susiklostė Kauno technikos kolegiją baigusių alumnų 

(absolventų) likimai. Martynas Šimonis atsakė į jam pateiktus klausimus: 

Iš kur sužinojote apie mokyklą? 

„Apie mokyklą sužinojau ieškodamas informacijos internete.“ 

Kas paskatino pasirinkti šią mokyklą? 

„Norėjau įgyti daugiau praktinių nei teorinių žinių, taip pat ištęstinių studijų grafikas buvo 

priimtinas, derinant su darbais.“ 

Ar norėjote įsigyti bet kurią inžinieriaus, ar, būtent, tik šią specialybę? 

„Iš dalies domino inžinierinis išsilavinimas, bet medžiagų apdirbimo inžinerija buvo labiausiai 

priimtina iš kitų pasirinkimų.“ 

Kokius įspūdžius Jums paliko mokykla? 

„Kompetentingi dėstytojai, kurie išmano ne tik teoriją, bet ir praktiką, sugeba sudominti ir 

pateikti susistemintą medžiagą studentams. Patogus ištęstinių studijų sesijų grafikas..“ 

Kokius dėstytojus Jūs geriausiai prisimenate, už ką juos vertinate? 

„Dėstytojas V. Speičys tikrai sugeba sudominti ir išsireikalauti iš studentų savo dėstomo dalyko 

supratimą, gebėjimą taikyti praktikoje, taip pat R. Bortkevičiaus dėstomas dalykas buvo įdomiai 

perteiktas studentams, sudėtingi dalykai pateikti suprantamai“. 

Kuo Jums šios studijos buvo naudingos? 

„Įgavau daug naudingų žinių įvairiose srityse, pradedant specialybės dalykais ir baigiant  

psichologiniais bei ekonominiais pagrindais.“ 

Įsimintiniausias įvykis ar momentas iš studijų laikų. 

„Neminėsiu pavardžių, bet vienas iš dėstytojų beveik visa paskaitą rašęs ant lentos uždavinio  

sprendimą, supratęs, kad kažkas ne taip viską nutrynė ir sprendimą paliko studentams 

savarankiškam darbui.“ 

Kokie buvo pirmi Jūsų žingsniai profesiniame kelyje?  

„Po 1 metų studijų gavau pasiūlymą prisijungti prie technologų komandos savo  

dabartiniame darbe.“ 



Kaip kėlėte savo kvalifikaciją (studijavote ir baigėte aukštąją mokyklą (universitetą), kada, 

kokią specialybę)? 

„Prieš studijas KTK buvau baigęs VDU aplinkotyros ir biologijos bakalauro studijas ir dirbau 

pagal specialybę apie 10 metų.“ 

Kiek metų, kokiose pareigose ir kur dirbate šiuo metu?   

„Dvejus metus dirbau technologo pareigose ir nuo 2019 vasario mėn.- gamybos vadovo  

pareigose.“ 

Laisvalaikis, pomėgiai, Jūsų mėgstamas posakis. 

„Kadangi turi didelę šeimą, hobiams laiko nelieka, tačiau mėgstu kartu su šeima leisti laiką  

gryname ore, keliauti, turistauti, lankytis sporto renginiuose.“ 

Ką norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei? 

„Palinkėčiau pasisemti kuo daugiau žinių ir išgirsti patarimus iš dėstytojų, įvertinti jų patirtį.“ 

 

Nuotrauka iš M. Šimonio  asmeninio archyvo. 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 


